
 

 

Zarządzenie Nr  292/2018 

Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 27 kwietnia 2018r. 

 

 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 

 

 

Na podstawie  art.257  pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017r., poz. 2077) oraz §8 pkt 2 Uchwały Rady Gminy  

Nr XXXVII/216/2017 z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018  

 

 

 

 

Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 

 

 

§1.  W uchwale Nr XXXVII/216/2017  Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  

       28 grudnia 20017r.  w sprawie uchwały budżetowej na  rok 2018 zmienionej Zarządzeniem 

Wójta Gminy Nr 268/2018 z dnia 18 stycznia 2018r., Zarządzeniem Wójta Nr 272/2018 z  

dnia 31 stycznia 2018r., Uchwałą Rady Gminy Nr XL/226/2018 z dnia 29 marca 2018r. oraz 

       Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 289/2018 z dnia 9 kwietnia 2018r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1)  w §1: 

     a) w ust.1 

        zwiększa się dochody budżetu na 2018 rok o kwotę  429 503,01 zł do kwoty  

       40 394 890,44 zł 

        z tego: 

        dochody bieżące zwiększa się o kwotę  429 503,01 zł do kwoty 40 103 272,44 zł, 

        dochody majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie 291 618,00 zł, 

        zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

 

    b)  w ust.2 pkt 1  

       dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

       zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 340 356,01 zł do kwoty  

       11 834 379,01 zł,  

       zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

 

   c)  w ust.2 pkt 2  

       dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  

       zwiększa się o kwotę 89 147,00 zł do kwoty 545 742,00 zł,  

       zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

 

 



 

2) w §2: 

    a) w ust.1 

        zwiększa się wydatki budżetu na 2018 rok o kwotę  429 503,01 zł do kwoty   

        44 699 851,26 zł 

        z tego: 

        wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  429 503,01 zł do kwoty 38 485 626,58 zł, 

        wydatki majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie  6 214 224,68 zł, 

        zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

 

 

   b) w ust.2 pkt 1 

       wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

       odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę  340 356,01 zł do kwoty  11 834 379,01 zł,  

       zgodnie z  załącznikiem nr 3, 

 

   c) w ust.2 pkt 2 

       wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących finansowanych z dotacji budżetu  

       państwa zwiększa się o kwotę 89 147,00 zł do kwoty 545 742,00 zł, 

       zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

3) w §13: 

    wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

    określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie  

     z załącznikiem Nr 8. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

      w Urzędzie Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 

 

 

 

      Wójt Gminy 

                                                    /-/  Aleksander Podemski   


